, candidatou-se ao cargo de ROSANGELA DE FATIMA BORBA ZACLIKEVIS
 pelo  – Partido Social da Democracia Brasileiro, nas EleiçõesDEPUTADA FEDERAL PSDB

Gerais de 2018, tendo obtido 277 votos.

Os recursos utilizados na campanha da candidata totalizaram R$ R$ 10.017,50
(dez mil e dezessete reais e cinqüenta centavos).

 As contas finais foram apresentadas em data de 08 de novembro de 2018, e
complementadas em data de 28 de fevereiro de 2019.

O parecer técnico conclusivo indicou que a prestação das contas parciais e finais
foram apresentadas intempestivamente.